
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 09 лютого 2021 року м. Біла Церква № 106

Про внесення змін в додаток до рішення виконавчого
комітету Білоцерківської міської ради від 13 лютого
2018 року № 77 «Про затвердження мережі
автобусних маршрутів загального користування
Білоцерківської міської територіальної громади»

Розглянувши подання відділу транспорту та зв’язку Білоцерківської міської ради,
відповідно до підпункту 10 пункту «а» статті 30, частини 6 статті 59, підпункту 4 пункту 6-1
розділуV Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», Закону України «Про автомобільний транспорт», Правил надання послуг
пасажирського автомобільного транспорту, затверджених постановою Кабінету Міністрів
України від 18 лютого 1997 року № 176, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни в додаток до рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської
ради від 13 лютого 2018 року № 77 «Про затвердження мережі автобусних маршрутів
загального користування Білоцерківської міської територіальної громади», а саме:

- графу №з/п 9 таблиці викласти в наступній редакції:

9 11

Старокиївське
кладовище - Житловий
масив Таращанський
(фабрика «Модерн»)

Старокиївське кладовище –
вул. Сухоярська- вул. Льва Толстого-
вул. Сквирське шосе- вул. Ярослава

Мудрого – б-р. Михайла Грушевського-
вул. Людмили Павліченко – вул. Заярська-
вул. Таращанська – вул. Вернадського -
вул. Тимірязєва – пров. Росьовий –

пров. Конденсаторний- вул. Таращанська -
Житловий  масив Таращанський

(фабрика «Модерн»)

14 44

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно
розподілу обов’язків.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


